
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717131

Prodej bytu 2+1, OV, Plasy (okres Plzeň-sever), ul. Babinská

Prodej bytu 2+1 v Plasích, ul. Babinská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874225 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plasy (okres Plzeň-sever), Babinská

Prodej bytu 2+1 v Plasích, ul. Babinská

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 2+1 o celkové užitné ploše
56 m?, umístěný v klidné a vyhledávané části obce Plasy na sídlišti.
Tento byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu,
který stejně tak prošel revitalizací a je ve velmi dobrém stavu. Skvělá
lokalita s veškerou občanskou vybaveností v dosahu a příjemnou
atmosférou na sídlišti. Uvnitř bytu najdeme tři útulné místnosti
uspořádané do praktického layoutu, který maximálně využívá
dostupný prostor a poskytuje pohodlí pro každodenní život. K bytu
náleží také podzemní podlaží, které nabízí další možnosti využití,
například pro úložné prostory nebo hobby koutek. Prohlídka tohoto
bytu je možná po předchozí domluvě. Pokud hledáte klidné a
příjemné bydlení s veškerým komfortem, toto je ideální příležitost pro
vás. Nezmeškejte šanci stát se majitelem tohoto krásného bytu v
oblasti s vysokou žádaností a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 921 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717131

Prodej bytu 2+1, OV, Plasy (okres Plzeň-sever), ul. Babinská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pospíšilová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


